ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 14 марта 2020 года                                                                                           № 100/298-4

О создании комиссии по списанию материальных ценностей,

используемых в период подготовки и проведения общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию

Российской Федерации

               Заслушав информацию председателя территориальной избирательной

комиссии Альменевского района Сунагатуллина Р.У., территориальная избира-

тельная комиссия Альменевского района решила:

         Для списания материальных ценностей, приобретаемых и используемых в

период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации создать комиссию

по списанию материальный ценностей в следующем составе:

          - председатель комиссии – Храмова Ю.В.;

         - члены комиссии: Бикбулатова А.Н., Волков С.А.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Альменевского района                                  Р.У. Сунагатуллин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Альменевского района                                 Ю.В. Храмова